
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
Ταχ. Δ/νση:  Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης,  τ.κ.: 73135
Τηλέφωνο: 28213.41671, Fax: 28210.93300
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Χανιά 24-12-2014
Αρ.πρωτ. 95021

Αρ.Απόφασης 442

ΘΕΜΑ: ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΠΑΡ.5 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 186 ΤΟΥ Ν.3463

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010
3. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν.3463/2006
4. Την  υπ’  αρ.  1097/2014  Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  «Ορισμός   μελών 

Επιτροπής  άρθρου  186  του  Ν.3463/2006»
5. Την  υπ' αριθμ. 441/2013 απόφασή μας περί ορισμού μέλους Επιτροπής εκτίμησης 

ακινήτων σύμφωνα με την παρ.5 του άρ.186 του Ν.3463/06

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε την  Επιτροπής Εκτίμησης Ακινήτων σύμφωνα με την παρ.5 του άρθρου 
186 του Ν.3463/2006, για το υπόλοιπο του έτους 2014 και για το έτος 2015, ως εξής:

1. Ως  πρώτο  μέλος  και  Πρόεδρος  ορίζεται  ο  Δημοτικός  Σύμβουλος  Φραγγεδάκης 
Γεώργιος με αναπληρωτή αυτού το Δημοτικό Σύμβουλου Πουλιδάκη Γεώργιο.

2. Ως  δεύτερο  μέλος  ορίζεται  για  κάθε  τοπική  κοινότητα  ο  Πρόεδρος  αυτής  με  τον 
αναπληρωτή του ως εξής:

ΑΔΑ: ΒΝΠΕΩΗ5-ΗΟΔ



ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΗΣ
1 Δημ.Κοιν. Χανίων Αθανασάκη Ειρήνη Σταγάκης Ιωάννης

2 Δημ.Κοιν. Αγ.Μαρίνας Κατάκης Ιωάννης
Παπασηφάκη-Περουλάκη 
Θεοφανία

3 Δημ.Κοιν. Αρωνίου Στρατουδάκη Μαρία Λεκάκου Κυριακή 
4 Δημ.Κοιν. Βαμβακόπουλου Φαντριδάκης Σταύρος Σαμιώτης Γεώργιος

5 Δημ.Κοιν. Γαλατά Σταματάκης Εμμανουήλ
Μπουτζουκάκης 
Απόστολος

6 Δημ.Κοιν. Δαράτσου
Κουτουλάκη Μαρία-
Χριστίνα

Κατσιγαράκης Ελευθέριος

7 Δημ.Κοιν. Κουνουπιδιανών Παντζελιουδάκης Γεώργιος Βογιατζάκης Ευάγγελος

8 Δημ.Κοιν.Μουρνιών Χατζηγιαννέλης Φώτιος
Κωστογιαννάκης 
Βασίλειος

9 Δημ.Κοιν. Νεροκούρου
Αυγέρου-Κουμανδράκη 
Ευαγγελία

Καλομοιράκης Κοσμάς

10 Δημ.Κοιν. Περιβολίων Μιχαηλίδης Πέτρος Τζίκας Θεόδωρος
11 Δημ.Κοιν. Σούδας Φωκάς Κωνσταντίνος Γιανουλάκης Γεώργιος
12 Τοπ.Κοιν. Αγιάς Πετραντωνάκης Ιωάννης Μανιουδάκη Μαρία
13 Τοπ.Κοιν. Απτέρων Μιχελιουδάκης Ιωάννης Μαρινάκης Παναγιώτης

14 Τοπ.Κοιν. Βαρυπέτρου
Πατρικάκη-Κουλιεράκη 
Κασσιανή

Πούλακας Γεώργιος

15 Τοπ.Κοιν. Δρακόνας Νικηφοράκης Ιωάννης (μονομελές συμβούλιο)
16 Τοπ.Κοιν. Θερίσου Φυτουράκης Αθανάσιος (μονομελές συμβούλιο)
17 Τοπ.Κοιν. Κάμπων Γαρμπιδάκης Αντώνιος (μονομελές συμβούλιο)
18 Τοπ.Κοιν. Κοντόπουλων Μαραβελάκης Εμμανουήλ (μονομελές συμβούλιο)

19 Τοπ.Κοιν. Μαλάξας
Μπουρμπουραλάκης 
Ιωάννης

(μονομελές συμβούλιο)

20 Τοπ.Κοιν. Μουζουρά Καζάκος Ζαχαρίας (μονομελές συμβούλιο)
21 Τοπ.Κοιν. Παπαδιανών Παπαφιλιππάκη Αικατερίνη (μονομελές συμβούλιο)
22 Τοπ.Κοιν. Πλατυβόλας Κοτσιφάκης Αντώνιος (μονομελές συμβούλιο)
23 Τοπ.Κοιν. Σταλού Πεντάρης Γεώργιος Δασκαλάκης Πολυχρόνης
24 Τοπ.Κοιν. Στερνών Φραντζολάκη Ευρυδίκη Αμπελικάκη Βασιλική
25 Τοπ.Κοιν. Τσικαλαριών Περάκης Ευάγγελος Κουκλάκης Εμμανουήλ
26 Τοπ.Κοιν. Χορδακίου Κοζωνάκης Δημήτριος (μονομελές συμβούλιο)

3. Μηχανικός της Επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος της Τεχνικής Υπηρεσίας Κρασσοπούλου 
Έλλη του  Δημητρίου  κλάδου  ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών  με  αναπληρώτρια  αυτής  την 
υπάλληλο  της  Τεχνικής  Υπηρεσίας  Μαρινάκη  Μαρία του  Εμμανουήλ  κλάδου  ΠΕ 
Τοπογράφων Μηχανικών.
 4. Η μηχανικός και η αναπληρώτρια αυτής θα εκτελούν και χρέη γραμματέα της Επιτροπής. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ. 
3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Ενδιαφερόμενοι 

ΑΔΑ: ΒΝΠΕΩΗ5-ΗΟΔ


		2014-12-24T11:59:26+0200
	Athens




